
 

 

 

 

 

 

 

 

Capua, 08/11/2017 

Ai Sigg. componenti il Consiglio d’Istituto  

 LORO SEDI 

All’Albo – Al sito della Scuola 

 

SEDE 

 

OGGETTO: Decreto di Costituzione del Consiglio d’Istituto triennio 2017/2018. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.P.R. n. 297 del 16 aprile 1994; 

VISTO   l’O.M. n. 215 del 15.7.1991, artt. 21 e 22 e 47, così come modificata dalle OO.MM. n. 98  

        del 7.4.1992, n. 293 del 24.6.1996, n. 277 del 17.6.1998; 

VISTO  il Decreto Prot. n. 5477/2.2.c del 02/11/2017 relativo al rinnovo annuale della Componente  

                          alunni 

 

DECRETA 

 

Pla seguente costituzione del Consiglio d’Istituto dell’ITET “Federico II” è così costituito: 

 

 

 

Dirigente Scolastico  Componente di diritto 

Prof.re Carafa Enrico 

 

Componente GENITORI 

1. Pozzuoli Antonella 

2. Santagata Massimo 

3. Paglino Maria Cristiana 

4. Plomitallo Giuseppe 

 

 

 

Componente PERSONALE A.T.A. 

1. Santangelo Vincenzo 

2. Colella Francesco 

 



Componente DOCENTI 

1. Pignataro Anna Maria 

2. Di Tullio Luigi 

3. Perreca Daniela 

4. De Gennaro Maria Pia 

5. Parente Carmela 

6. Scialdone Maria 

7. Fabbrocino Anna 

8. Nicoletti Angela 

 

Componente ALUNNI 

1. Massaro Marco 

2. Mezzero Michele 

3. Caruso Pietro 

4. Petrella Monica 

 
 

 

ll Dirigente Scolastico 

              Prof.re Enrico CARAFA 

 


